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Datum

2025-09-08
2025-09-08
2025-09-08
2025-09-08
2025-09-08
2025-09-08
2025-09-08
2025-09-08
2025-09-09
2025-09-09
2025-09-09
2025-09-09
2025-09-09
2025-09-09
2025-09-09
2025-09-09
2025-09-09
2025-09-09
2025-09-09
2025-09-09
2025-09-09
2025-09-10
2025-09-10
2025-09-10
2025-09-10
2025-09-10
2025-09-10
2025-09-10
2025-09-10
2025-09-10
2025-09-10
2025-09-10
2025-09-10
2025-09-10
2025-09-10
2025-09-10
2025-09-10
2025-09-10
2025-09-11
2025-09-11
2025-09-11
2025-09-11
2025-09-11
2025-09-11
2025-09-11
2025-09-11
2025-09-11
2025-09-11
2025-09-11
2025-09-11
2025-09-11
2025-09-11
2025-09-11
2025-09-12
2025-09-12
2025-09-12
2025-09-12
2025-09-12

Tid

09:00-11:00
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
13:00- 15:00
09:00-11:00
09:00 - 16:30
13:00-15:00
13:30-15:30
09:00 - 12:00
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
13:00- 14:00
13:00- 16:30
14:00 - 15:00
14:00 - 16:00
15:00-16:30
09:00 - 11:00
09:00-11:00
09:00 - 16:00
13:00-15:00
09:00 - 09:20
09:00 - 09:30
09:00 - 11:00
09:00 - 12:00
09:20 - 09:40
13:00-15:00
13:00- 16:30
13:30-14:00
14:00 - 15:00
15:00-16:30
09:00 - 11:00
09:00 - 12:00
09:00 - 12:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:30
09:40 - 10:00
13:00- 16:30
09:00 - 09:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:30 - 10:30
10:30-11:00
09:00 - 11:00
09:00-11:00
09:00 - 14:00
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
13:00-13:45
13:45-14:15
14:00- 15:30
14:15-14:45
15:30-16:30
09:00 - 11:00
09:00-11:00
09:00 - 11:00
09:00-11:00
09:00 - 16:30

Méotestyp

Muntlig férberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Sammantrade
Sammantrade
Huvudférhandling
Muntlig férberedelse
Muntlig forberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Sammantrade
Huvudférhandling
Muntlig forberedelse
Muntlig férberedelse
Huvudférhandling
Muntlig férberedelse
Konkursférhandling
Konkursférhandling
Muntlig forberedelse
Huvudférhandling
Konkursférhandling
Muntlig férberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig forberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Konkursférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig forberedelse
Muntlig férberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling

Muntlig forberedelse och ev hf
Muntlig férberedelse och ev hf
Muntlig forberedelse och ev hf
Muntlig férberedelse och ev hf

Huvudférhandling

Malnummer
T4124-25
T3043-24
B5579-25
A3667-25
A4131-25
T10219-24
T5626-25
T1881-25
B 996-25
T3043-24
T7581-24
T8034-24
B 4608-25
B5579-25
B 4870-25
A2023-25
B4313-25
T10132-24
T2342-25
T3736-24
T5135-25
K6211-25
K 5451-25
T2777-25
B3126-24
K6381-25
T4960-24
T9618-24
B6113-25
B4781-25
B 4333-25
T1401-25
B 9249-22
T10219-24
T6161-24
T8595-24
K 6591-25
B8298-24
B6000-25
T7581-24
FT9501-24
B6288-25
B6732-25
T2262-25
T3566-25
B7917-24
T9560-23
T8595-24
B 6689-25
B6729-25
B 8622-24
B6786-25
B 4363-25
FT 1629-25
FT 3609-25
FT 3690-25
FT6210-25
T8595-24

Saken

Fordran

Fordran

Grovt héleri

Utmatning av l6s egendom
Utmatning av l6s egendom
Vardnad, boende och/eller umgénge
Vardnad

Fordran

Grovt vapenbrott

Fordran

Fordran (prisavdrag)

Fordran

Penningtvattsbrott

Grovt héleri

Penningtvattsbrott

Upphérande av férvaltarskap och Anordnande av godmanskap
Bokforingsbrott

Fordran

Fordran

Umgénge

Vardnad, boende och/eller umgénge
Ansokan om konkurs

Ansokan om konkurs

Vardnad, boende och/eller umgénge
Misshandel

Ansdkan om konkurs

Fordran

Fordran

Kop av sexuell tjanst
Penningtvéattsbrott
Penningtvattsbrott

Fordran

Misshandel

Vardnad, boende och/eller umgénge
Fordran (6verldmnat frdn KFM)
Skadestand

Ansdkan om konkurs

Vallande till kroppsskada

Grov olovlig kérning

Fordran (prisavdrag)

Fordran

Hastighetsovertradelse

Olovlig kdrning

Klander av testamente

Vardnad

Olaga hot

Vardnad

Skadestand

Brott mot lagen om forbud betraffande knivar och andra farliga foremal, grovt brott
Grovt rattfylleri

Sexuellt ofredande

Narkotikabrott (ringa)
Penningtvattsbrott

Fordran

Fordran

Fordran

Fordran

Skadestand

Lokal
Sal 15
Sal8
Sal 20
Sal15
Sal7
Sal6
Sal17
Sal18
Sal5
Sal19
Sal8
Sal4
Sal5
Sal20
Sal5
Sal7
Sal5
Sal18
Sal17
Sal6
Sal17
Sal 15
Sal 16
Sal 14
Sal5
Sal15
Sal 16
Sal9
Sal5
Sal5
Sal5
Sal17
Sal4
Sal8
Sal7
Sal6
Sal 15
Sal4
Sal8
Sal9
Sal7
Sal8
Sal8
Sal17
Sal18
Sal4
Sal5
Sal6
Sal8
Sal8
Sal4
Sal8
Sal4
Sal 14
Sal 15
Sal 16
Sal17
Sal6



